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Ein Trio liegt vorn

Diesmal war Schwarz tberlegen, wobei es das erste Remis im Turnier gab.
Am 9. Dezember trifft der Spitzenreiter auf den Titelverteidiger!

1. Runde am 14.11.
Bronn, Gottfried 1 : 0 Prof.Prifer,Friedbert
Heinsohn,Glinther 1:0 Beckel, Friedrich
Dr.Brock,Friedemann 1 : 0 Otto, Andreas
Herrmann, Markus 1 : 0 Voynikonis, Lev
Gottert, Stefan 1:0 Taubin, Grigory

2. Runde am 28. 11.

Prof.Prifer,Friedbert (H) (E) Taubin, Grigory
Voynikonis, Lev 0:1 Gottert, Stefan
Otto, Andreas Remis  Herrmann, Markus

Beckel, Friedrich
Bronn, Gottfried

3. Runde

Heinsohn,Glinther
Dr.Brock,Friedemann
Herrmann, Markus
Gottert, Stefan Otto, Andreas
Taubin, Grigory Voynikonis, Lev

4. Runde am 9. 1.

Prof.Priifer,Friedbert Voynikonis, Lev
Otto, Andreas Taubin, Grigory
Beckel, Friedrich Gottert, Stefan
Bronn, Gottfried Herrmann, Markus
Heinsohn,Giinther Dr.Brock,Friedemann

5. Runde am 23.1.

Dr.Brock, Friedemann Prof.Prufer,Friedbert
Herrmann, Markus Heinsohn,Glnther
Gottert, Stefan Bronn, Gottfried
Taubin, Grigory Beckel, Friedrich
Voynikonis, Lev Otto, Andreas

0 : 1 Dr.Brock,Friedemann
0:1 Heinsohn,Gunther

am 19.12.

Prof.Prufer,Friedbert
Bronn, Gottfried
Beckel, Friedrich

6. Runde am 6. 2.

Prof.Priifer,Friedbert
Beckel, Friedrich
Bronn, Gottfried
Heinsohn,Glinther Gottert, Stefan
Dr.Brock, Friedemann Herrmann, Markus

7. Runde am 20. 2.

Herrmann, Markus Prof.Priifer,Friedbert
Gottert, Stefan Dr.Brock, Friedemann
Taubin, Grigory Heinsohn,Giinther
Voynikonis, Lev Bronn, Gottfried
Otto, Andreas Beckel, Friedrich

8. Runde am 20. 3.

Prof.Prifer,Friedbert Beckel, Friedrich
Bronn, Gottfried Otto, Andreas
Heinsohn,Giinther Voynikonis, Lev
Dr.Brock, Friedemann Taubin, Grigory
Herrmann, Markus Gottert, Stefan

9. Runde am 3. 4.

Gottert, Stefan Prof.Priifer,Friedbert
Taubin, Grigory Herrmann, Markus
Voynikonis, Lev Dr.Brock, Friedemann
Otto, Andreas Heinsohn,Gunther
Beckel, Friedrich Bronn, Gottfried

Otto, Andreas
Voynikonis, Lev
Taubin, Grigory

Bitte die Termine der Runden 7 ... 9 beachten!

Grigory Taubin war krankheitshalber entschuldigt.

DWz|1|2|3|4|5|6]|7]|8]|9]|10|Punkte] SoBe
1. | Heinsohn,Glnther 2100 | ** 1 11 20 1,00
2. | Brock,Friedemann,Prof. | 2089 *k 1 11 20 0,50
3. | Gottert, Stefan 1924 **x 1 2,0 0,00
4. | Herrmann, Markus 1961 *x Ya 15 0,25
5. | Bronn, Gottfried 17711 0 *x 1 1,0 0,00
6. | Otto, Andreas 2000 0 % *x 0,5 0,75
7. | Taubin, Grigory 1992 0 **| H 0,0 0,00
8. | Priifer,Friedbert,Prof. 2118 0 H [ ** 0,0 0,00
9. | Voynikonis, Lev 1822 0|0 *x 0,0 0,00
10. | Beckel, Friedrich 19451010 **1 0,0 0,00
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Ké&mpferische 2. Runde ohne jegliches Remis !

Dadurch haben noch zehn Schachfreunde die maximale Punktzahl!

2. Runde

1. GroRe,Marcus w 0:1 Heinze,Georg 14.
16. Hofmann,Helge w 0:1 Peschel, Jens 2.
3. Just, Joachim @ 1:0 (@ Barschewitsch, Viktor 15.
18. Botwinovskyy, Borys w 0:1 Dunne, Paul 4.
5. Podolnyy, Jakiv w 1:0 Schmiedel, Frank 17.
7. Onhor, Bold w 0:1 Pauscher, Wolfgang 19.
9. Randt, Karl-Heinz 1) (H) 1) Fiedler,Gerd 21.
20. Artibilov, llya w 0:1 Riedel, Bert 10.
11. Beesdo, Dirk w 1:0 Rudolph, Jirgen 22.
31. Alvermann, Christian @ 0 :1 (@ Fischbach, Rainer, Dr. 12.
13. Langer, Stefan, Dr. w 1:0 Miiller, Sylvio 42.
8. Hansel, Erhard © 0:1 @ Laube, Soren 6.
28. Amarell, Harry » (H) (0 Drusba, Wolfgang 23.
24. Thalwitzer, Bernd o O0:1 v Jahn, Jens 35.
36. Neumann, Uwe o O0:1 (0 Jackisch, Uwe 25.
26. Holz ad Heide,Gerhard © O : 1 (0 Kirsch, Helmut 37.
38. Wolter,Uwe o O0:1 (0 Thiergen, Frank 27.
40. Schleicher, Joachim o O0:1 (0 Wolff, Thomas 29.
43. Richter, Gerhard o O0:1 (0 Hansel, Mathias 30.
32. Ebisch, Joachim o 1:0 (0 Keil, Michael 39.
45. Reichelt, Marius o O0:1 (0 Bicker, Waldemar 33.
34. Weigel, Helmut o 1:0 (0 Petersohn, Sadko 44.
41. Bergert, Bernd (0) spielfrei

Die Ermittlung der Ansetzungen fiir die dritte Runde am 19. 12. erfolgt ndchste Woche. (4./5. 12.)
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Stand in der 2. Runde
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Just, Joachim
Fischbach, Rainer, Dr.
Podolnyy, Jakiv
Riedel, Bert

Beesdo, Dirk

Langer, Stefan, Dr.
Pauscher, Wolfgang
Dunne, Paul
Heinze,Georg
Peschel, Jens

. Laube, Soéren
. Randt, Karl-Heinz

Fiedler,Gerd
Barschewitsch, Viktor
Alvermann, Christian
Miiller, Sylvio

. Onhor, Bold

Grole,Marcus
Botwinovskyy, Borys
Jackisch, Uwe

. Bicker, Waldemar
. Jahn, Jens

Schmiedel, Frank
Acrtibilov, llya
Rudolph, Jirgen
Thiergen, Frank
Ebisch, Joachim
Weigel, Helmut
Bergert, Bernd

. Hofmann,Helge
. Hansel, Mathias
. Kirsch, Helmut
. Wolff, Thomas

Amarell, Harry

. Drusba, Wolfgang
. Thalwitzer, Bernd

. Neumann, Uwe

. Hansel, Erhard

. Holz a d Heide,Gerhard
. Richter, Gerhard

. Reichelt, Marius

. Wolter,Uwe

. Keil, Michael

. Petersohn, Sadko

. Schleicher, Joachim

DwZz

1870
1709
1818
1729
1711
1703
1608
1822
1690
1902
1770
1734
1595
1679
1518
1057
1752
1912
1628
1549
1502
1472
1638
1608
1593
1537
1507
1472
1130
1642
1533
1420
1534
1536
1591
1557
1427
1749
1544
1039

902
1365
1358

954
1289

Verein

SV Motor Zeitz

SV Springer Leipzig
SV Makkabi Leipzig
SG Leipzig

SG Turm Leipzig

SK Fortuna Leipzig

SG Turm Leipzig

SF Leipzig Sudost

SF Leipzig Stidost

SV Lok Engelsdorf
ESV Delitzsch

SG Leipzig

SV Springer Leipzig
SV Lok Engelsdorf
VB Schach Leipzig
vereinslos Leipzig
TSG 1861 Taucha

SV Lok Engelsdorf

SV Makkabi Leipzig
SV Fortuna Leipzig 02
SF Leipzig Sudost
BSG Grun-WeiB Leipzig
SK GroRlehna

SV Makkabi Leipzig
SV Springer Leipzig
SF Leipzig Sudost

SF Leipzig Sudost

SG Leipzig

SG Leipzig

SV Springer Leipzig
SC Rote Riiben Leipzig
SV Springer Leipzig
SC Leipzig-Lindenau
SV Springer Leipzig
BSV WB Allianz Leipzig
SV Springer Leipzig
SG Leipzig

TSG Markkleeberg
TSG Markkleeberg

SF Leipzig Sudost
BSG Griin-Weil Leipzig
BSV WB Allianz Leipzig
TSG Markkleeberg
VB Schach Leipzig
SV Springer Leipzig
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Punkte Buchh

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
10H
10H
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
05H
00H
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,5
1,5
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0

BuSum
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
5,0
6,0
55
55
5,0
5,0
3,0
2,5
3,0
3,0
2,5
2,0
3,0
3,0
5,0
45
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,0
6,0
6,0
5,0
1,0
2,5
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
3,5
4,0
4,0
4,0
3,0



